
   
4 SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS, VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCIÓN DE DISOLUCIÓN A 

RESOLUCIÓN No, SCVS-INC-DNASD-SD-15- E 

AB. LUTGI DE ÁNGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO 

QUE amnodiade Eesafuciós He 4206 4 USAN dl 2 de Roe e del 2006, dra caco Pedro 

Dierccitado de lo canton Gu050raquál, 0d As de beba del <UO%, ye geclaca da divaluenano y ce goto da 

huido de da rarnipabla INMOBILTARÍA CHRISUAM S.A; 
    

  

WIN anodino Pesolirron Pla, * LH ds 17 a 

Pha cantidad Caio otinzarrad el 0% de hova del ¿4 
Cadbprass, 

A da Ad de Pago del 2014, tre ed Redio 

tea O cams Hsdadord ada ea Dresia Pobatiel      

PE rc ob biien de do apermitesadegite de Camplritlas, Valores y soquiar de sjtal y tomase los 

hno dores, 

Pira de Pr tacoltado cremas pal La a peraenidente de Conpáni, Makares. y Csertilar. 

mediante Becatucnsn Ho, ADA 002 de de deber del MAA Ro, 6 EIA BRTIA 2015 04, 

de tecla de debrora de 201% 

RESUELVE: 

ARCO O Pto ona ad Paidos a Baquero YVivat, cn remplaza de La ig Toc 1 

Pen el Tadguéda, parada capa de d iquudador de la compara INMOBILIARIA CHRISUAM S,A. “EN 

LIQUIDACIÓN”, quien 1 borda relación Taborál con da conmplarsa en liquidación: y seba tt pon able 

partial o et jodiendo, tic rente par lar actes Bjeculades durante el periado de yo quedión:; 

de endo djerest da de uesentadión Tegal, Judi es ra pueda de la comparsa para do, fe. dee da 

hipridación y coidermyto Leda (a faciitades detezaoadi et da Ley de Ciara y escel lo datalo 

tata, 

AOL TAO ABRO ue od quid qu rd 0 omar dende od Pegado eoscandal 

del desieds principal de Lo cormaje dies, col rs de dit? a ad dido e eco 

APUÍCULO PERRO PIBE ol aclarado del ergo de Fotibars Termas, cepa dle de 

pe sente Resjoliaar, aa rezan a dd e el Reed Per nt 

Up, vulgo cdo pedire 

1 OI OH DALIA y datada enla Ss peruterido nera de Companies, Valores yo Segutos Ca 

Gtayagut, a ES 201% 

   rm í 

EUIGÍ DÉ ANGELISSÓRIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

    
ACEPTÓ el noimbronaenta de guide dba Y DECLARO ser Egon te cpas Y nO PELEAR HAL Ls o 

7 0% 
. > 

pap 
A 

Sr. Pablo Cesar Baquerizo Vivar 

C.C. No, 090742661-3 

td EGO 1 Photo pi ios YA fran de bquidadel,  Lapay adan, os A 

   
   

Met Smasaqtal, Call Pr ha Ba 00 y Adel ada 
Polonia 00D 

Min Upa oda na 

  

       

   

      i 
¿DS 

, 

Hut 

REoISiA, EN UGIA DL hs 

Es EA ñ ¿ ALQUNTA o a o 

2 FOIOS el CueRTOR 

 



  

+» Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DERE POR IO:35,588 

IICA DERE PER ORIO:00 qa 1015 

HOLA DEE PERTORIC: [ola 

ta cuinplarento condo dispuesto en da des. el Revsstiados Meorcanol del 

Cantos Ctra asiual. hue tiscillo de rige do” 

L- Con ich muuve de septiembre del dos nal quinse queda msc tlda da 

previo Reosolación NO SCS INE ADN AS DES DA SAMA hictada elo 

de septiembre del 201% por dl subdrectonay de Donación. AB. 14401 

DE ANGELS SORIANO, Lorna que confiere el Nombramiento de 

ULixuidadar, de da Cormparr INAMOBA A RIA CUHRISUANM S.A. MEN 
LIOPIDACIÓN y tarot de PABLO CESAR BAQUERIZO VIVAR, 

de (e 310.403 a 36.405, Reeistio de Nomabirátue tos mprero DESTA 

ERA Pata 

480 HUA HDL AA 

HONOR     
dC E ON 

  
N: 122167]



  

O IAE TAL HOY 

TEMA la al COLO PARAS E 

E 
mi ias Dd 
MANDY, MORALES 8 Y sy 
SEALIA 00 EL. pe 

  

   
Fura 

    

o es adn a, 

 


